
Penzion Dana

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

!! Cena za osobu a noc s polopenzí !!

Prosinec 745,- Kč

Silvestrovský týden 990,- Kč

Leden 775,- Kč

Únor 875,- Kč

Březen 745,- Kč

Letní sezona - ceny

!! Cena za osobu a noc s polopenzí !!

Duben - Listopad 695,- Kč

Slevy:

Děti od 0 do 4,99 let - 100 %

Děti od 5 do 11,99 let - 50 %

Děti od 12 let na přistýlce 30% sleva

SLEVY na děti jsou platné od 2 plně platících osob na pokoji!!

Na každý měsíc budou nabízeny speciální slevy včetně bonusů, více informací v nabídce AKCE na našich

www stránkách

Další informace:

Cena zahrnuje: POLOPENZI, Městský poplatek, DPH, dětskou postýlku, WiFi připojení k internetu v celém

penzionu - ZDARMA

Cena nezahrnuje:



Zvíře malé plemeno ... 100,- Kč/noc

TV na vyžádání - ZDARMA

Saunu ... 180 Kč/hodina

Storno podmínky:

30 – 15 dnů před datem nástupu, 30% z ceny ubytování

14 – 07 dnů před datem nástupu, 60% z ceny ubytování

06 – 01 den před datem nástupu, 90% z ceny ubytování

V den nástupu nebo při nenastoupení zákazníka, 100% z ceny ubytování


